A M P

ἀμπελίδησ, id est, συκκλίδησ, modo etiam
Ampelones uocat Iulius Pollux.

Ampelones. Lege ἀμπελίδησ.

Ampelocarpus, Lappa, uel Aparine, apud
Dioscor. lib. 3. cap. 103.

Ampeloprasum, sic dictum est, q̄ in uineis
folio Porri nascitur, ructu graui; nec aliud
latinum nomen habet.

Ampelos, Chironia, id est, uitis nigra, apud
Dioscor. libro. 4. capite. 195.

Ampelos agria, uitis agrestis apud Diosco-
ridem libro. 4. capite. 193.

ἀμπελοευκή, alba uitis: sic dicta uel a qua-
litate coloris: uel quod eius radix contrita,
& corpori infricata, tenerorem & candi-
diorem reddat cutem.

ἀμπελος ἀγρια, Labrusca, & herba eodem
nomine diuersa a labrusca.

Ampelos melana, uitis nigra apud Diosco-
ridem libro. 4. capite. 195.

Ampelitis terra, iuxta Seleuciam Syriæ na-
scitur. Vide Dioscor. lib. 5. cap. 172.

Amphibia, que cōmūnem & ambiguam in
utroq; elemento, terra scilicet, & aquis ui-
tam degunt, cuiusmodi sunt castores, & id
genus quædam alia.

ἀμφίβιος dicitur, quod est duplicitis uitæ,
quod partim in aquis, partim in terra ui-
uit, ut fibri fere.

Amphibion, Aloe, apud Dio. lib. 3. ca. 24.

Amphicaustis, Hordeum montanum.

Amphidoxon, est cuius contrariū frequen-
ter contingere solet.

Amphimerina febris, febris quotidiana,
ἀμφικάσκαλος, uide, Axillæ.

Anaphystos, Veratrum album apud Dio-
scoridem libro. 4. cap. 151.

Amphisbæna, gemino capite serpens, hoc
est, & ad caput, & ad caudam: tanquā parū
esset uno ore fundi uenenum. Plin. lib. 8.
cap. 23. Biceps Aelianus uocat mōstrum:
altero in cauda corpore, alterutroq; sem-
per cum lubet progreedi, uel regredi, nunc
pro cauda, nunc pro capite utitur.

ἀμφιρίσερος, ambidexter.

ἀμφίς, flos uini.

ἀμφιγυνήσ, claudus utroq; pede, epitheton
Vulcani.

Amphitheatrica charta, ab conjecture loco

A M

sic dicta. Vide Plin. libro. 13, capite. 12.
Ampullata, Artemisia.

ἀμπελόφυτος τόπος, locus uineis cōsitus,
ab Homero ἀμπελόεσσος

A M R

Amrion. Lege. Embrion duplex, &c.

A M V

Amuleum idem quod grēcis ἀλεξιτήριον.
Lege. ἀλεξιτήριον.

Amurca. Lege. ἀμόργυκ.

A M Y

ἀμυγδαλή nota arbor. Descriptionem, &
uaria eius iuuamenta lege apud Dioscor.
lib. 1. Plin. lib. 16. cap. 26. Serap. cap. 82.
Gal. 6. Simplicium.

Amygdaloïdes. Tithymalus apud Dio-
scoridem libro. 4. capite. 168.

Amylus panis, ex amylo farina factus.

ἀμυλον grēci uocat Amylum, ex eo quod
sine molâ siat, atq; corrupte hodie officinæ
uocant Amydon. Est & Placentæ genus
Amylon.

Amymita, thuris species & cognomē, alio-
qui candidum: quod dum molitur, masti-
chis more digitis cedit.